
Nuorisotyötä koulussa -menetelmäreppu 
 
 
Nuorisotyötä koulussa -menetelmäreppu on syntynyt kolmivuotisen Etelä-
Suomen lääninhallituksen Nuorisotyötä koulussa –projektin aikana.  Projekti 
toimi Hämeenlinnan seudulla syksystä 2005 alkaen vuoden 2008 kevään 
loppuun. Projektin tavoitteena oli tukea nuorisonohjaajia työssään kouluissa, 
jakaa kokemuksia, tarjota vertaistukea sekä kehittää ja levittää kouluissa 
tehtävän nuorisotyön hyviä käytäntöjä seutukunnan alueella. Tavoitteena oli 
maastouttaa nuorisotyö osaksi koulun arkea ja tehostaa näin mahdollisimman 
varhaista puuttumista sekä mahdollistaa erilaista osaamista omaavien 
ammattilaisten yhteistyöllä nuorille entistä paremmat mahdollisuudet 
kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin ja oppimiseen.  
 
Nuorisotyötä koulussa –hankkeen aikana tehtiin yhteistyötä Hämeenlinnan, 
Janakkalan, Hattulan, Hauhon, Kalvolan, Rengon, Lammin ja Tuuloksen 
kuntien kanssa. Erityisesti hanke sai tukea Hämeenlinnan ja Janakkalan 
kunnilta, joissa nuorisotyö toimii jo aktiivisesti kouluilla ja verkostoon saatiin 
näiden tahojen kautta osaamista ja asiantuntemusta mm. suunnitteluun, 
toteutukseen ja kehittämistyöhön.  
 
Menetelmäreppu sisältää projektin aikana syntynyttä materiaalia ja 
menetelmiä kouluissa tehtävästä nuorisotyöstä ja monikulttuurisuus- ja tasa-
arvoisuusasioista. Menetelmäreppu sisältää sekä yleisesti nuorisotyötä 
esitteleviä diaesityksiä että materiaalit linkin alta löytyviä erilaisuutta ja 
monikulttuurisuutta käsitteleviä diaesityksiä. Harjoituslinkin alla on 
toiminnallisia harjoituksia, joita voi hyödyntää monikulttuurisuus- ja tasa-
arvoisuusopetuksessa ja käyttää diaesitysten tukena.  Materiaalia kerätessä 
käytetyt internet-sivustot ja kirjallisuus on kerätty linkkejä-otsikon alle, josta 
voi tarvittaessa hakea lisätietoja aiheesta. 
 
 
Kiitokset kaikille yhteistyökumppaneille, opiskelijoille, vapaaehtoisille sekä 
ennen kaikkea nuorille yhteistyöstä ja upean projektin toteutuksesta. 
 
Hyviä ja idearikkaita luku- ja toimintahetkiä Nuorisotyötä koulussa -
materiaalin parissa! 
 
Jaswant Kaur 
nuorisotyöntekijä 
Hämeenlinnan setlementti ry. 
 
 


